היועצת המשפטית לממשלה

ירושלים, י"ב תשרי תשפ"ה
14 אוקטובר 2024

מס' מסמך: 004-99-2024-020535
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד:

ח"כ בנימין נתניהו, ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: שיבוש בתהליכי העבודה בקבינט המדיני-בטחוני

טמך: מכתבי אליך מיום 6.8.2024 ומכתבנו מיום 8.2.2024

השיבוש בתהליכי העבודה בממשלה, שעליו כבר עמדתי, מחלחל לעבודת ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי, "הקבינט".